
UCHWAŁA NR 1049/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 979/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12.06.2013 r. w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w zw. z art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 979/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12.06.2013 r. w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno wprowadza się następujące zmiany: 

1. uchyla się § 2 

2. dotychczasowy § 3 otrzymuje oznaczenie § 2.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9E34D89F-F80E-4D88-AF9E-B0AD52A32155. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

W związku z zaleceniami Regionalnej Izby Obrachunkowej uchyla się § 2 Uchwały Nr 979/XXXV/2013 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 12.06.2013 r w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrza Miasta i Gminy 
Piaseczno w brzmieniu: „Sprawozdanie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i przez wywieszenie na tablicach obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy”.

Id: 9E34D89F-F80E-4D88-AF9E-B0AD52A32155. Podpisany Strona 2




